关于调整非凡资产管理瑞赢系列理财产品

业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

根据非凡资产管理瑞赢系列理财产品的理财合同约定和市场情

况，我行决定自 2018 年 4 月 2 日起，将业绩比较基准调整为瑞赢 1M

普通款 5.05%-5.15%（年化，下同）、瑞赢 1M 高端款 5.10%-5.20%、

瑞赢 3M 普通款 5.15%-5.25%、瑞赢 3M 高端款 5.20%-5.30%。上

述业绩比较基准披露后自下一封闭期起生效。

本业绩比较基准不构成我行对于产品的任何收益承诺。感谢您对

民生银行的支持！敬请关注民生银行热销的其他理财产品。

特此公告。

                                 中国民生银行股份有限公司

                                    2018 年 3 月 28 日